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EMA rozpoczęła procedurę oceny kolejnej
szczepionki

Europejska Agencja Leków (EMA) poinformowała we wtorek, że rozpoczęła przyspieszoną
ocenę (rolling review) szczepionki przeciw Covid-19 francuskiego koncernu
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farmaceutycznego Sanofi.

"Komitet ds. Leków dla Ludzi (CHMP) EMA rozpoczął przyspieszoną ocenę szczepionki Vidprevtyn
przeciwko Covid-19, opracowanej przez Sanofi Pasteur" - czytamy w komunikacie EMA przesłanym
przedstawicielom mediów.

"Decyzja CHMP o rozpoczęciu przyspieszonej oceny jest oparta na wstępnych wynikach badań
laboratoryjnych i wczesnych badaniach klinicznych u dorosłych, które sugerują, że szczepionka
wyzwala przeciwciała skierowane przeciwko SARS-CoV-2, wirusowi, który powoduje Covid-19 i może
pomóc ochronić przed chorobą" - poinformowała Agencja.

Nie podała, kiedy można spodziewać się publikacji wyników oceny.

Vidprevtyn jest preparatem, zawierającym fragmenty białka charakterystycznego dla wirusa.
Wystarczają one, by układ odpornościowy organizmu rozpoznał, że to charakterystyczne białko jest
obce i zareagował wytwarzając przeciwciała.

Źródło: pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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